
Uchwała Nr 186-1/1219/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 
w związku z Uchwałą Nr 186/1219/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują: 

a) zmiany wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych 
ustaw, 

b) zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami oraz wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

95 549,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 95 549,00 0,00 01 

Gospodarka mieszkaniowa 25 885,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 885,00 0,00           70005 

25 885,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

25 885,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

25 885,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 25 885,00 0,00                               Z 

Działalność usługowa 614,00 0,00      710 

Nadzór budowlany 614,00 0,00           71015 

614,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

614,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

614,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 614,00 0,00                               Z 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 250,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 56 250,00 0,00           75411 

56 250,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

56 250,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

56 250,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 56 250,00 0,00                               Z 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 800,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 12 800,00 0,00           85321 

12 800,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

12 800,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

12 800,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 12 800,00 0,00                               Z 

 

Załącznik Nr 1   
do uchwały Nr 186-1/1219/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 25 października 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

335 933,00 1 651 512,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 335 933,00 1 651 512,00 01, 02W 

Gospodarka mieszkaniowa 25 885,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 885,00 0,00           70005 

25 885,00 0,00                wydatki bieżące 

25 885,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 25 885,00 0,00                          4590 

SGG 25 885,00 0,00                               8 

Dotacje celowe na zadania zlecone 25 885,00 0,00                                    Z 

Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00      750 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 6 000,00           75075 

6 000,00 6 000,00                wydatki bieżące 

6 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00                          4170 

SPP 6 000,00 0,00                               6 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

0,00 6 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00                          4300 

SPP 0,00 6 000,00                               6 

Własne 0,00 6 000,00                                    W 

Oświata i wychowanie 205 848,00 1 549 312,00      801 

Technika 171,00 19 284,00           80115 

171,00 19 284,00                wydatki bieżące 

171,00 19 284,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

171,00 0,00                          2340 

Salezjańskie Publiczne Technikum w Oświęcimiu 171,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 171,00 0,00                                    S 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 19 284,00                          2590 

Salezjańskie Publiczne Technikum w Oświęcimiu 0,00 19 284,00                               1 

Własne 0,00 19 284,00                                    W 

Szkoły policealne 0,00 15 762,00           80116 

0,00 15 762,00                wydatki bieżące 

0,00 15 762,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 15 762,00                          2540 

Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 0,00 15 762,00                               3 

Własne 0,00 15 762,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 58 067,00 15 582,00           80117 

58 067,00 15 582,00                wydatki bieżące 

58 067,00 15 582,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 724,00 0,00                          2340 

Salezjańska Publiczna Szkoła Branżowa w Oświęcimiu 9 724,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 9 724,00 0,00                                    S 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 48 343,00 0,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 48 343,00 0,00                               1 

Własne 48 343,00 0,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 15 582,00                          2590 

Salezjańska Publiczna Szkoła Branżowa w Oświęcimiu 0,00 15 582,00                               1 

Własne 0,00 15 582,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 0,00 106 204,00           80120 

0,00 106 204,00                wydatki bieżące 

0,00 106 204,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 106 204,00                          2540 

Akademia Zawodowa - A.Piechocińska 0,00 40 908,00                               10 

Własne 0,00 40 908,00                                    W 

Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 0,00 65 296,00                               4 

 

Załącznik Nr 2   
do uchwały Nr 186-1/1219/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 25 października 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 65 296,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

108 489,00 0,00           80152 

108 489,00 0,00                wydatki bieżące 

108 489,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 57 861,00 0,00                          2540 

Niepubliczne LO Fundacji Królowej Jadwigi w Kętach 57 861,00 0,00                               3 

Własne 57 861,00 0,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

50 628,00 0,00                          2590 

Salezjańskie Szkoły Zawodowe w Oświęcimiu 50 628,00 0,00                               1 

Własne 50 628,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 39 121,00 1 392 480,00           80195 

39 121,00 1 392 480,00                wydatki bieżące 

39 121,00 1 392 480,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

35 100,00 22 620,00                          4750 

SF 35 100,00 22 620,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 35 100,00 22 620,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 021,00 1 369 860,00                          4790 

SF 4 021,00 1 369 860,00                               4 

Własne 4 021,00 1 369 860,00                                    W 

Ochrona zdrowia 8 200,00 8 200,00      851 

Programy polityki zdrowotnej 8 200,00 0,00           85149 

8 200,00 0,00                wydatki bieżące 

8 200,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 8 200,00 0,00                          4300 

WEZ 8 200,00 0,00                               9 

Własne 8 200,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 0,00 8 200,00           85195 

0,00 8 200,00                wydatki bieżące 

0,00 8 200,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 8 200,00                          4300 

WEZ 0,00 8 200,00                               9 

Własne 0,00 8 200,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 1 000,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 000,00 1 000,00           85403 

3 000,00 1 000,00                wydatki bieżące 

3 000,00 1 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 1 000,00                          4790 

SF 3 000,00 1 000,00                               4 

Własne 3 000,00 1 000,00                                    W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 000,00 87 000,00      900 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 87 000,00 0,00           90001 

87 000,00 0,00                wydatki bieżące 

87 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 87 000,00 0,00                          4300 

WEZ 87 000,00 0,00                               9 

Dochody szczególne i finansowanie 87 000,00 0,00                                    S 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 87 000,00           90005 

0,00 87 000,00                wydatki bieżące 

0,00 87 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 87 000,00                          4300 

SF 0,00 87 000,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 87 000,00                                    S 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

1 476 446,00 65 318,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 488 700,00 35 100,00 05 

Oświata i wychowanie 488 700,00 35 100,00      801 

Technika 406 000,00 14 500,00           80115 

406 000,00 14 500,00                wydatki bieżące 

406 000,00 14 500,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 58 000,00 0,00                               1 

Własne 58 000,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 8 000,00 0,00                               1 

Własne 8 000,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 13 000,00                          4750 

Nauczyciele 0,00 13 000,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 13 000,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 340 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 340 000,00 0,00                               1 

Własne 340 000,00 0,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 500,00                          4850 

Nauczyciele 0,00 1 500,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 500,00                                    S 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 17 300,00           80117 

0,00 17 300,00                wydatki bieżące 

0,00 17 300,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 15 000,00                          4750 

Nauczyciele 0,00 15 000,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 15 000,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 300,00                          4850 

Nauczyciele 0,00 2 300,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 300,00                                    S 

Licea ogólnokształcące 82 700,00 3 300,00           80120 

82 700,00 3 300,00                wydatki bieżące 

82 700,00 3 300,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 12 000,00 0,00                               1 

Własne 12 000,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 1 700,00 0,00                               1 

Własne 1 700,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 900,00                          4750 

Nauczyciele 0,00 2 900,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 2 900,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 69 000,00 0,00                               1 

Własne 69 000,00 0,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 400,00                          4850 

Nauczyciele 0,00 400,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 400,00                                    S 

PZ Nr 4  w Oświęcimiu 481 000,00 0,00 06 

Oświata i wychowanie 481 000,00 0,00      801 

Technika 358 000,00 0,00           80115 

358 000,00 0,00                wydatki bieżące 

358 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 53 000,00 0,00                               1 

Własne 53 000,00 0,00                                    W 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 305 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 305 000,00 0,00                               1 

Własne 305 000,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 123 000,00 0,00           80117 

123 000,00 0,00                wydatki bieżące 

123 000,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 18 000,00 0,00                               1 

Własne 18 000,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 105 000,00 0,00                               1 

Własne 105 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 384 160,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 384 160,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 375 964,00 0,00           80120 

375 964,00 0,00                wydatki bieżące 

375 964,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 85 454,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 85 454,00 0,00                               1 

Własne 85 454,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 140,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 2 140,00 0,00                               1 

Własne 2 140,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 288 370,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 288 370,00 0,00                               1 

Własne 288 370,00 0,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

8 196,00 0,00           80152 

8 196,00 0,00                wydatki bieżące 

8 196,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 1 047,00 0,00                               1 

Własne 1 047,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 149,00 0,00                               1 

Własne 149,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 7 000,00 0,00                               1 

Własne 7 000,00 0,00                                    W 

I LO w Kętach 0,00 4 021,00 12 

Oświata i wychowanie 0,00 4 021,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 4 021,00           80120 

0,00 4 021,00                wydatki bieżące 

0,00 4 021,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 021,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 021,00 

Własne 0,00 4 021,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 30 000,00 17 000,00 15 

Oświata i wychowanie 30 000,00 14 000,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 7 000,00           80102 

0,00 7 000,00                wydatki bieżące 

0,00 7 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7 000,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 7 000,00                               1 

Własne 0,00 7 000,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 30 000,00 7 000,00           80134 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

30 000,00 7 000,00                wydatki bieżące 

30 000,00 7 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7 000,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 7 000,00                               1 

Własne 0,00 7 000,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 30 000,00 0,00                               1 

Własne 30 000,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 3 000,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 3 000,00           85403 

0,00 3 000,00                wydatki bieżące 

0,00 3 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 000,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 3 000,00                               1 

Własne 0,00 3 000,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 12 725,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 12 725,00 0,00      801 

Technika 12 725,00 0,00           80115 

12 725,00 0,00                wydatki bieżące 

12 725,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

9 925,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 9 925,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 9 925,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 800,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 2 800,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 2 800,00 0,00                                    S 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 1 000,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 1 000,00 0,00           85406 

1 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000,00 0,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00                          3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 12 800,00 0,00 42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 800,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 12 800,00 0,00           85321 

12 800,00 0,00                wydatki bieżące 

12 800,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 12 800,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 12 800,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 12 800,00 0,00                                    Z 

Komenda Powiatowa PSP w Oświęcimiu 56 250,00 0,00 43 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 250,00 0,00      754 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 56 250,00 0,00           75411 

56 250,00 0,00                wydatki bieżące 

56 250,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 56 250,00 0,00                          4260 

Zakup energii 56 250,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 56 250,00 0,00                                    Z 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru  Budowl.w Oświęcimiu 9 811,00 9 197,00 47 

Działalność usługowa 9 811,00 9 197,00      710 

Nadzór budowlany 9 811,00 9 197,00           71015 

9 811,00 9 197,00                wydatki bieżące 

0,00 136,00                     świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0,00 136,00                          3020 

Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 0,00 136,00 

Strona 3 z 4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 136,00                                    Z 

614,00 9 061,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 614,00 7 425,00                          4020 

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 614,00 7 425,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 614,00 7 425,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 636,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 636,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 0,00 1 636,00                                    Z 

9 197,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 3 154,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 3 154,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 3 154,00 0,00                                    Z 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

6 043,00 0,00                          4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

6 043,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 6 043,00 0,00                                    Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
186/1219/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 25 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 
Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 r., w tym:  
 
1.  Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 700, rozdział 70005 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa (zgodnie z decyzją Wojewody 

Małopolskiego nr WF-I.3120.440.2023 z dnia 19 października 2023 r.) w wysokości 25.885 zł („Z”) z 
przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za grunty zajęte pod drogi (realizator: Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu, 

b) w dziale 710, rozdział 71015 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa (zgodnie z decyzją Wojewody 
Małopolskiego nr WF-I.3120.409.2023 z dnia 13 października 2023 r.) w wysokości 614 zł („Z”) z 
przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej w PINB w Oświęcimiu, 

c) w dziale 754, rozdział 75411 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa (zgodnie z decyzją Wojewody 
Małopolskiego nr WF-IV.3120.266.2023 z dnia 16 października 2023 r.) w wysokości 56.250 zł („Z”) z 
przeznaczeniem na bieżące utrzymanie KP PSP w Oświęcimiu, 

d) w dziale 853, rozdział 85321 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa (zgodnie z decyzją Wojewody 
nr WF-I.3120.399.2023 z dnia 16 października2023 r.) w wysokości 12.800 zł  
z przeznaczeniem na finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności 
funkcjonujących w strukturach PCPR w Oświęcimiu. 

 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  

w szczególności: 
a) w dziale 710, rozdział 71015 przesunięto środki w wysokości 9.197 zł między grupami wydatków  

z przeznaczeniem na zakup usług oraz opłaty za najem pomieszczeń w PINB w Oświęcimiu, 
b) w dziale 750, rozdział 75075 przesunięto środki w wysokości 6.000 zł między grupami wydatków  

z przeznaczeniem na umowę zlecenie z artystką (graficzką) w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, 
c) w dziale 801: 
 przesunięto środki między rozdziałami oraz dysponentami celem dostosowania planu wynagrodzeń do 

aktualnych potrzeb, w tym dot. kształcenia uczniów z Ukrainy („S”),  
 przesunięto środki między rozdziałami celem prawidłowej wypłaty dotacji dla szkół niepublicznych,  

w tym związanych z kształceniem uczniów z Ukrainy („S”), 
 przesunięto środki w wysokości 4.021 zł między rozdziałami (80120 i 80195), grupami wydatków oraz 

dysponentami, tj. I LO w Kętach i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu celem dostosowania planów do 
aktualnych potrzeb, 

d) w dziale 851 przesunięto środki w wysokości 8.200 zł między rozdziałami (85149 i 85195) w związku  
z organizacją V Konferencji Naukowej „Zdrowie Psychiczne – wspólny temat” w Małopolskiej Uczelni 
Państwowej, 

e) w dziale 854 przesunięto środki w łącznej wysokości 4.000 zł między rozdziałami (85403 i 85406) oraz 
dysponentami, tj. SOS w Oświęcimiu, PPP w Oświęcimiu i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu,  
w szczególności na wypłatę świadczenia na start dla nowo zatrudnionego pracownika w PPP  
w Oświęcimiu (kwota 1.000 zł), 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 1



f) w dziale 900 przesunięto środki w wysokości 87.000 zł („S”) między rozdziałami (90001 i 90005)  
z przeznaczeniem na zakup i montaż produktów wodooszczędnych w celu wprowadzenia programu 
oszczędzania wody w szkołach i placówkach edukacyjnych. 

 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0DE3024-2731-4F25-A438-3E0A238F855A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 186-1/1219/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-10-31T14:12:59+0100




